<sup>a</sup>heb orig.

7193.

1365 juni 26.

Åbo.

Konung Albrekt uppläter till sin kansler och råd Birger Gregersson, domprost i Uppsala en gård i Bro med 2 öresland i Marma i Tofta socken med tillhörande landbor etc., som av framlidne välborne Anders Erenghislessøn skäncks som morgongåva till Katarina Wämundsdotter och sedan tillhört henne och (hennes senare make) Sten Nilsson men nu förbrutits till konungen och kronan av Sten.

Orig. på perg. (21,2 × 13, uppveck 1,8 cm; 19 rader), Sv. Riksark. (= RPB 654).

Meklenburgisches UB XV (1890), n. 9372; FMU I (1910), n. 739; FMU VIII (1935), n. 6586.

Regest av Rasmus Ludvigsson i förteckningen över de brev, som Botuidus Olavi skulle medtaga till mötet i Rostock 1574, dels i Danica 492: Handlingar rör. tvisten om Tre Kronor, dels (renskrift) i Danica 10: Mötet i Rostock 1574.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Albertus Dei gracia Sweorum Gothorumque rex·eternam in Domino salutem·Noueritis quod nos quandam curiam in Bro vna cum duabus oris terre in Marma·in parrochia Tolftasokn Vpsalensis dyocesis sitas / cum colonis et aliis pertinenciis suis quibuscumque·per nobilem virum Andream Eringislasson bone memorie·Katerine Wæmundz dotter tunc consorti sue in donacionem propter nupcias<sup>a</sup> assignatas·Stenoni Niclisson et dicte Katerine Wæmundz dotter alias pertinentes / nunc vero ad nos seu coronam regni nostri Swecie·pro delictis ipsius Stenonis·iusta de causa aduolutas·honorabili viro domino Birgero Gregorisson preposito Vpsalensi cancellario et consiliario nostro dilecto·tenorepresencium gubernandas dimittimus·ac libere regendas auctoritate regia assignamus·Dantes et concedentes exnunc eidem domino Birgero plenam et omnimodam facultatem curiam et duas oras predictas cum suis pertinenciis vt premittitur vniuersis<sup>b</sup>·inrandi / tenendi / locandi familiam instituendi et destituendi ac alias prout sibi visum fuerit disponendi·necnon fructus obuenciones / et redditus quoscumque de eisdem prouenientes per se uel suum substitu-